
Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

52kg Mayeda Keiko 2000 Team Supakraft Jun 49,15 97,5 105,0 112,5 112,5 55,0 57,5 60,0 60,0 172,5 317,61 107,5 115,0 120,0 115,0 287,5 1 559,01 LR KB/BD

52kg Weber Katharina 89 Kraftsportathleten Oberwart Allg 49,20 77,5 82,5 87,5 87,5 50,0 55,0 55,0 55,0 142,5 254,551 95,0 100,0 110,0 100,0 242,5 2 464,31 Bgld. LR KB/KH/Total

52kg Springer Jacqueline 2000 SV Fun & Power Jun 51,40 65,0 70,0 70,0 70,0 50,0 55,0 60,0 60,0 130,0 225,542 75,0 87,5 92,5 87,5 217,5 3 403,44 Bgld. LR Jun KB/BD/KH/Total

52kg Taroncher Leticia 2004 SV Fun & Power Jug 50,95 45,0 50,0 55,0 55,0 30,0 35,0 40,0 40,0 95,0 154,486 60,0 65,0 70,0 70,0 165,0 4 297,69 Bgld. + W LR Jug KB/BD/KH/Total

57kg Madlik Katharina       98 Intelligent Strength Powerlifting Jun 55,00 87,5 95,0 100,0 100,0 47,5 50,0 52,5 52,5 152,5 265,221 100,0 107,5 120,0 107,5 260,0 1 473,87 LR Jun. KB/BD/KH/Total

57kg Weninger Carmen    99 Team Supakraft Jun 54,55 82,5 87,5 87,5 87,5 45,0 47,5 50,0 50,0 137,5 236,652 95,0 100,0 105,0 105,0 242,5 2 441,58 Jun

57kg Schmidl Martina         88 Intelligent Strength Powerlifting Allg 53,40 75,0 80,0 80,0 75,0 40,0 40,0 45,0 40,0 115,0 193,544 80,0 87,5 87,5 80,0 195,0 3 351,95

63kg Khalife Nathalie 90 Intelligent Strength Powerlifting Allg 61,45 120,0 125,0 130,0 130,0 65,0 70,0 72,5 70,0 200,0 342,206 137,5 145,0 150,0 150,0 350,0 1 613,21 Jun

63kg Radai Vivien 95 KSV Goliath Floridsdorf Allg 60,65 105,0 112,5 112,5 112,5 52,5 57,5 62,5 62,5 175,0 298,353 110,0 122,5 132,5 132,5 307,5 2 539,71
63kg Binder Julia 96 Team Supakraft Jun 62,30 82,5 87,5 92,5 92,5 42,5 45,0 47,5 47,5 140,0 232,987 105,0 112,5 120,0 120,0 260,0 3 447,95 Jun

63kg Kain Simone 90 Intelligent Strength Powerlifting Allg 62,95 75,0 85,0 87,5 87,5 45,0 50,0 52,5 52,5 140,0 232,378 100,0 110,0 110,0 110,0 250,0 4 428,17

72kg Liebminger Lisa-Marie   91 Intelligent Strength Powerlifting Allg 70,00 110,0 115,0 117,5 117,5 65,0 70,0 75,0 70,0 187,5 305,937 135,0 145,0 155,0 155,0 342,5 1 564,93
72kg Gruber Marlies 98 KSV Goliath Floridsdorf Jun 68,65 105,0 112,5 120,0 120,0 55,0 60,5 62,5 60,0 180,0 295,177 125,0 132,5 140,0 140,0 320,0 2 531,76 LR Jun KB/BD/KH/Total

72kg Melchart Lisa 93 Kraftsportathleten Oberwart Allg 71,20 102,5 107,5 112,5 107,5 62,5 67,5 72,5 72,5 180,0 291,892 110,0 117,5 127,5 127,5 307,5 3 502,86 Bgld. LR KB/BD/KH/Total

72kg Pöhland Lisa 90 Intelligent Strength Powerlifting Allg 68,50 100,0 110,0 115,0 110,0 55,0 62,5 65,0 62,5 172,5 282,688 110,0 120,0 125,0 120,0 292,5 4 485,73
72kg Reis Isabel 92 Intelligent Strength Powerlifting Allg 67,90 80,0 85,0 90,0 85,0 45,0 47,5 50,0 50,0 135,0 219,658 100,0 110,0 120,0 120,0 255,0 5 423,75
72kg Weinlich Julia 98 Intelligent Strength Powerlifting Jun 70,70 75,0 75,0 80,0 80,0 40,0 45,0 45,0 45,0 125,0 201,14 100,0 107,5 112,5 107,5 232,5 6 379,74 Jun

-84kg Schieler Bianca 86 Team Supakraft Allg 81,65 142,5 150,0 155,0 155,0 90,0 95,0 100,0 95,0 250,0 388,115 165,0 165,0 171,0 171,0 421,0 1 650,54 LR BD/KH

-84kg Hoschopf Elena 80 KSV Goliath Floridsdorf Allg 75,80 110,0 117,5 122,5 122,5 45,0 50,0 50,0 50,0 172,5 274,58 115,0 120,0 127,5 127,5 300,0 2 478,27

+84kg Kausl Corina 92 Crossover Pannonia Fitness Allg 95,40 90,0 100,0 110,0 110,0 55,0 65,0 65,0 65,0 175,0 262,696 100,0 115,0 125,0 125,0 300,0 1 439,91 Bgld. LR KB/BD/KH/Total

WVK-Wettkampfprotokoll         Wiener Landesmeisterschaft im KDK Classic  
Ausrichter: WVK   Veranstaltungsort: 1220 Wien Sporthalle Kagran, Steigenteschgasse 1         Datum: 13.-14.04.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

83kg Filipovic Filip 94 Team Supakraft Allg 82,80 212,5 232,5 240,0 232,5 155,0 160,0 165,0 165,0 397,5 367,2 222,5 235,0 247,5 247,5 645,0 1 648,7
83kg Sanasinh Ivee 87 Team Supakraft Allg 82,80 210,0 220,0 227,5 227,5 112,5 117,5 122,5 122,5 350,0 313,2 247,5 260,0 270,0 270,0 620,0 2 620,2
83kg Ziegler Marvin 93 Body Activ Allg 77,40 195,0 205,0 210,0 210,0 115,0 120,0 125,0 125,0 335,0 312,3 220,0 230,0 240,0 240,0 575,0 3 596,8
83kg Huber Philipp 95 Intelligent Strength Powerlifting Allg 82,00 175,0 185,0 190,0 185,0 110,0 115,0 120,0 120,0 305,0 264,1 205,0 220,0 220,0 525,0 4 515,7
83kg Ungersböck Andreas 97 Intelligent Strength Powerlifting Jun 81,00 170,0 177,5 185,0 177,5 120,0 125,0 130,0 130,0 307,5 269,6 180,0 195,0 207,5 195,0 502,5 5 494,3 Jun

83kg Wappel Silvan 98 Kraftsportathleten Oberwart Jun 81,90 165,0 175,0 180,0 180,0 117,5 122,5 122,5 122,5 302,5 261,5 185,0 195,0 200,0 195,0 497,5 6 484,7 Bgld. LR Jun KB/BD/KH/Total

83kg Marchl Philipp-Sebastian 87 Intelligent Strength Powerlifting Allg 79,15 155,0 165,0 172,5 172,5 122,5 130,0 135,0 130,0 302,5 268,8 160,0 180,0 190,0 190,0 492,5 7 490,9
83kg Mühlhausen Jonah 94 KSC Parkettmeister Allg 81,80 160,0 170,0 180,0 180,0 110,0 115,0 122,5 115,0 295,0 253,1 170,0 182,5 187,5 187,5 482,5 8 467,9
83kg Blaha Martin 91 Intelligent Strength Powerlifting Allg 81,30 170,0 175,0 175,0 170,0 95,0 100,0 105,0 100,0 270,0 225,7 185,0 197,5 210,0 210,0 480,0 9 467,1
83kg Pomper Philipp 85 Kraftsportathleten Oberwart Allg 79,60 145,0 155,0 165,0 165,0 90,0 100,0 105,0 105,0 270,0 229,7 157,5 175,0 185,0 185,0 455,0 10 445,2
83kg Hübsch Marcus 96 Intelligent Strength Powerlifting Jun 79,40 150,0 157,5 165,0 165,0 95,0 102,5 107,5 102,5 267,5 227,3 150,0 162,5 170,0 170,0 437,5 11 425,6 Jun

83kg Hartmann Robert 89 Body Activ Allg 80,25 130,0 137,5 142,5 142,5 100,0 107,5 107,5 100,0 242,5 196,3 150,0 157,5 157,5 157,5 400,0 12 378,8
83kg Ried Manuel 2002 KSV Goliath Floridsdorf Jug 82,80 110,0 117,5 127,5 127,5 80,0 87,5 90,0 90,0 217,5 162,5 155,0 165,0 175,0 175,0 392,5 13 361,5 Jug

83kg Böhm Ronnie 80 Intelligent Strength Powerlifting Allg 80,30 160,0 160,0 160,0 0,0 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 42,64 200,0 210,0 220,0 220,0 330,0 14 297,5

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

66kg Stepke Jakob 2001 Intelligent Strength Powerlifting Jug 64,70 140,0 147,5 150,0 150,0 102,5 107,5 115,0 107,5 257,5 259,2 155,0 170,0 175,0 170,0 427,5 1 486,5 LR Jug KB/BD/KH/Total

66kg Joch Pascal 2000 KSC Parkettmeister Jun 60,75 120,0 127,5 132,5 127,5 75,0 85,0 90,0 85,0 212,5 212,3 145,0 155,0 160,0 160,0 372,5 2 436,2 Jun

66kg Maurer Daniel 95 KSV Goliath Floridsdorf Allg 65,35 105,0 110,0 115,0 110,0 85,0 87,5 90,0 87,5 197,5 177,2 157,5 162,5 170,0 170,0 367,5 3 402,8

74kg Schober Johannes 85 Kraftsportathleten Oberwart Allg 73,90 190,0 200,0 205,0 200,0 117,5 125,0 125,0 325,0 312 215,0 225,0 230,0 230,0 555,0 1 592,9 Bgld. + W LR KB/KH/Total

74kg Starkl Alexander 94 Intelligent Strength Powerlifting Allg 71,80 170,0 177,5 182,5 177,5 125,0 130,0 135,0 130,0 307,5 297,8 180,0 190,0 200,0 200,0 507,5 2 546,7
74kg Pöhlmann Lukas 96 Intelligent Strength Powerlifting Jun 72,65 165,0 175,0 180,0 175,0 107,5 115,0 120,0 115,0 290,0 273,2 205,0 217,5 228,0 217,5 507,5 3 541,8 Jun

74kg Schreiber Moritz 96 Team Vegan Jun 73,05 160,0 160,0 172,5 172,5 90,0 97,5 102,5 102,5 275,0 253,5 200,0 220,0 228,5 227,5 502,5 4 533,4 LR KH (+Jun)

74kg Heintz Niklas 2000 KSV Goliath Floridsdorf Jun 71,20 125,0 132,5 142,5 142,5 100,0 105,0 110,0 110,0 252,5 231,1 162,5 170,0 175,0 175,0 427,5 5 450,1 Jun

74kg Taroncher David 2000 SV Fun & Power Jun 71,00 80,0 95,0 110,0 110,0 70,0 80,0 85,0 80,0 190,0 153,3 80,0 100,0 130,0 130,0 320,0 6 316,3 Bgld.LR Jun. KB/BD/KH/Total

120kg Renner Alex 99 Team Supakraft Jun 111,00 185,0 200,0 212,5 212,5 140,0 150,0 157,5 150,0 362,5 265,5 230,0 250,0 282,5 282,5 645,0 1 538,3 Jun

120kg Payr Paul 92 Body Activ Allg 118,10 205,0 215,0 220,0 220,0 150,0 157,5 162,5 162,5 382,5 273,4 235,0 250,0 262,5 262,5 645,0 2 519,1
120kg Freithofer Daniel 86 KSV Goliath Floridsdorf Allg 111,00 165,0 172,5 180,0 180,0 105,0 112,5 117,5 117,5 297,5 202,7 175,0 185,0 200,0 200,0 497,5 3 395,9

 

 

  



Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

105kg Raunikar Christian 96 Intelligent Strength Powerlifting Jun 104,10 235,0 245,0 255,0 255,0 140,0 147,5 152,5 147,5 402,5 317,3 260,0 277,5 285,0 285,0 687,5 1 601,99 LR Jun KB/KH/Total

105kg Gruber Johannes 91 Body Activ Allg 101,00 210,0 220,0 232,5 232,5 140,0 145,0 150,0 145,0 377,5 298,5 270,0 280,0 290,0 280,0 657,5 2 582,73
105kg Eigl Philip 92 Intelligent Strength Powerlifting Allg 98,70 215,0 222,5 230,0 230,0 140,0 150,0 155,0 150,0 380,0 305,9 260,0 260,0 640,0 3 573,15
105kg Kramer Felix 80 Team Vegan Allg 98,30 187,5 195,0 202,5 202,5 147,5 152,5 155,0 155,0 357,5 283,6 255,0 270,0 280,0 280,0 637,5 4 572,03
105kg Moghadas Emin 98 Team Supakraft Jun 104,20 207,5 217,5 225,0 217,5 130,0 135,0 140,0 140,0 357,5 272,2 217,5 230,0 237,5 237,5 595,0 5 509,3 Jun

105kg Schuster Franz 82 Intelligent Strength Powerlifting Allg 94,70 190,0 200,0 205,0 205,0 147,5 152,5 157,5 152,5 357,5 291,3 215,0 220,0 235,0 235,0 592,5 6 538,4
105kg Schuster Bernd 89 KSV Goliath Floridsdorf Allg 102,80 170,0 190,0 205,0 205,0 110,0 125,0 130,0 130,0 335,0 252,2 220,0 240,0 250,0 250,0 585,0 7 503,54
105kg Eder Jacob 98 KSV Goliath Floridsdorf Jun 103,80 170,0 182,5 195,0 182,5 105,0 112,5 112,5 105,0 287,5 202,9 215,0 230,0 242,5 242,5 530,0 8 445,49 Jun

105kg Steiner Markus 78 Crossover Pannonia Fitness AK1 102,70 170,0 185,0 195,0 195,0 90,0 100,0 107,5 100,0 295,0 212,1 185,0 210,0 230,0 230,0 525,0 9 443,48 Bgld. LR AK1 KB/BD/KH/Total

105kg Langela-Regincos Emiel 98 Intelligent Strength Powerlifting Jun 100,30 165,0 172,5 182,5 182,5 105,0 110,0 115,0 115,0 297,5 218,4 205,0 215,0 225,0 225,0 522,5 10 447,7
105kg Ranner Dominik 99 Intelligent Strength Powerlifting Jun 100,60 155,0 162,5 170,0 170,0 80,0 85,0 90,0 90,0 260,0 179,8 160,0 172,5 180,0 172,5 432,5 11 355,28

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

93kg Oberstolz Patrick 94 Team Supakraft Allg 85,90 222,5 237,5 247,5 247,5 137,5 145,0 147,5 147,5 395,0 354,6 255,0 277,5 285,0 277,5 672,5 1 663,31 LR KB

93kg Moser Vincent 99 Tschak Prak Powerlifting Jun 91,10 205,0 220,0 230,0 230,0 137,5 145,0 155,0 145,0 375,0 318,4 240,0 260,0 270,0 270,0 645,0 2 608,63 Bgld. LR KB/BD/KH (+W LR) Total (+W LR) (+Jun)

93kg Franek Julian 94 Team Supakraft Allg 92,20 230,0 240,0 245,5 245,5 130,0 135,0 135,0 130,0 375,5 316,2 247,5 255,0 260,0 260,0 635,5 3 593,77
93kg Iporre Castro Daniel  90 Intelligent Strength Powerlifting Allg 85,35 205,0 215,0 222,5 222,5 140,0 147,5 152,5 152,5 375,0 334 220,0 235,0 250,0 250,0 625,0 4 613,13
93kg Plail Tobias 97 Intelligent Strength Powerlifting Jun 91,15 200,0 210,0 210,0 210,0 135,0 142,5 145,0 142,5 352,5 294,1 235,0 245,0 252,5 252,5 605,0 5 565,43 LR Jun KH

93kg Grgic Dino 94 Team Vegan Allg 92,60 190,0 200,0 207,5 200,0 135,0 140,0 145,0 145,0 345,0 282,7 215,0 225,0 235,0 235,0 580,0 6 533
93kg Leskowsky Thomas 93 Intelligent Strength Powerlifting Allg 91,40 182,5 192,5 197,5 192,5 130,0 135,0 140,0 140,0 332,5 272 212,5 225,0 235,0 235,0 567,5 7 524,18
93kg Geburek Alexander 91 Team Vegan Allg 90,60 180,0 190,0 200,0 200,0 120,0 122,5 125,0 125,0 325,0 265,7 220,0 232,5 232,5 232,5 557,5 8 516,46
93kg Kloibofer Sebastian   93 Body Activ Allg 92,50 190,0 200,0 200,0 200,0 120,0 130,0 130,0 120,0 320,0 256,3 210,0 217,5 220,0 217,5 537,5 9 488,08
93kg Hillinger Matthias 95 Crossover Pannonia Fitness Allg 85,15 160,0 170,0 180,0 180,0 115,0 122,5 127,5 122,5 302,5 253,5 190,0 207,5 215,0 215,0 517,5 10 493,89
93kg Bauer Jakob                 91 Body Activ Allg 89,75 155,0 162,5 167,5 167,5 110,0 115,0 117,5 115,0 282,5 221,6 200,0 210,0 220,0 220,0 502,5 11 460,09
93kg Pasteka Christian 74 Intelligent Strength Powerlifting AK1 91,10 167,5 175,0 180,0 180,0 120,0 125,0 127,5 125,0 305,0 243,1 165,0 180,0 192,5 192,5 497,5 12 450,07 AK1

93kg Andert Georg 2000 Crossover Pannonia Fitness Jun 87,40 150,0 165,0 170,0 165,0 95,0 100,0 100,0 95,0 260,0 201,5 170,0 185,0 200,0 200,0 460,0 13 421,75 Jun

93kg Grabner Alexander    89 KSV Goliath Floridsdorf Allg 91,80 137,5 145,0 152,5 152,5 80,0 87,5 92,5 92,5 245,0 177,5 162,5 175,0 185,0 185,0 430,0 14 375,5
93kg Spatzierer Peter 80 Intelligent Strength Powerlifting Allg 87,90 122,5 130,0 135,0 135,0 100,0 105,0 110,0 110,0 245,0 184,1 160,0 172,5 180,0 180,0 425,0 15 381,66
93kg Golpagoon Ramin      85 KSV Goliath Floridsdorf Allg 88,25 110,0 125,0 135,0 125,0 75,0 90,0 90,0 90,0 215,0 150,7 130,0 150,0 155,0 155,0 370,0 16 320,36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Intelligent Strength Powerlifting
Khalife Nathalie 613,21

Liebminger Lisa-Marie   564,93

Pöhland Lisa 485,73

Total 1663,87

Team Supakraft
Schieler Bianca 650,54

Mayeda Keiko 559,01

Binder Julia 447,95

Total 1657,5

KSV Goliath Floridsdorf
Radai Vivien 539,71

Gruber Marlies 532,61

Hoschopf Elena 478,27

Total 1550,59

Intelligent Strength Powerlifting II
Madlik Katharina       473,87

Kain Simone 428,17

Reis Isabel 423,75

Total 1325,79

Platz Name Punkte Platz Name Punkte
1. Oberstolz Patrick 663,31 28. Marchl Philipp-Sebastian 490,92
2. Filipovic Filip 648,66 29. Kloibofer Sebastian   488,08
3. Sanasinh Ivee 620,23 30. Stepke Jakob 486,45
4. Iporre Castro Daniel  613,12 31. Wappel Silvan 484,69
5. Moser Vincent 608,63 32. Mühlhausen Jonah 467,93
6. Raunikar Christian 601,98 33. Blaha Martin 467,12
7. Ziegler Marvin 596,83 34. Bauer Jakob                 460,09
8. Franek Julian 593,76 35. Heintz Niklas 450,09
9. Schober Johannes 592,88 36. Pasteka Christian 450,07

10. Gruber Johannes 582,73 37. Langela-Regincos Emiel 447,69
11. Eigl Philip 573,14 38. Eder Jacob 445,49
12. Kramer Felix 572,03 39. Pomper Philipp 445,22
13. Plail Tobias 565,42 40. Steiner Markus 443,48
14. Starkl Alexander 546,68 41. Joch Pascal 436,23
15. Pöhlmann Lukas 541,81 42. Hübsch Marcus 425,63
16. Schuster Franz 538,4 43. Andert Georg 421,75
17. Renner Alex 538,31 44. Maurer Daniel 402,79
18. Schreiber Moritz 533,41 45. Freithofer Daniel 395,86
19. Grgic Dino 532,99 46. Spatzierer Peter 381,65
20. Leskowsky Thomas 534,17 47. Hartmann Robert 378,82
21. Payr Paul 519,1 48. Grabner Alexander    375,5
22. Geburek Alexander 516,46 49. Ried Manuel 361,53
23. Huber Philipp 515,72 50. Ranner Dominik 355,28
24. Moghadas Emin 509,29 51. Golpagoon Ramin      320,36
25. Schuster Bernd 503,53 52. Taroncher David 316,32
26. Ungersböck Andreas 494,3 53. Böhm Ronnie 297,54
27. Hillinger Matthias 493,89 Tagessieger AK1

Tagessieger Junioren Tagessieger Jugend

Platz Name Punkte
1. Schieler Bianca 650,54
2. Khalife Nathalie 613,21
3. Liebminger Lisa-Marie   564,93
4. Mayeda Keiko 559,01
5. Radai Vivien 539,71
6. Gruber Marlies 531,76
7. Melchart Lisa 502,86
8. Pöhland Lisa 485,73
9. Hoschopf Elena 478,27

10. Madlik Katharina       473,87
11. Weber Katharina 464,31
12. Binder Julia 447,95
13. Weninger Carmen    441,58
14. Kausl Corina 439,91
15. Kain Simone 428,17
16. Reis Isabel 423,75
17. Springer Jacqueline 403,44
18. Weinlich Julia 379,74
19. Schmidl Martina         351,95
20. Taroncher Leticia 297,69

Tagessiegerin Juniorinnen
Tagessiegerin Jugend

Punktewertung Damen  Mannschaftswertung Damen Punktewertung Herren 
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Platz Name Punkte
1. Melchart Lisa Kraftsportathleten Oberwart 502,86
2. Weber Katharina Kraftsportathleten Oberwart 464,31
3. Kausl Corina Crossover Pannonia Fitness 439,91
4. Springer Jacqueline SV Fun & Power 403,44
5. Taroncher Leticia SV Fun & Power 297,69

Tagessiegerin Juniorinnen
Tagessiegerin Jugend

 

Punktewertung Damen Burgenland      

 

 

 

 

 

 

Punktewertung Herren Burgenland 

 
 

Platz Name Verein Punkte
1. Moser Vincent Tschak Prak Powerlifting 608,63
2. Schober Johannes Kraftportathleten Oberwart 592,88
3. Hillinger Matthias Crossover Pannonia Fitness 493,89
4. Wappel Silvan Kraftportathleten Oberwart 484,69
5. Pomper Philipp Kraftportathleten Oberwart 445,22
6. Steiner Markus Crossover Pannonia Fitness 443,48
7. Andert Georg Crossover Pannonia Fitness 421,75
8. Taroncher David SV Fun & Power 316,32

Tagessieger Junioren + Allgemein
Tagessieger AK1



Body Activ
Ziegler Marvin 596,83

Gruber Johannes 582,73

Payr Paul 519,1

Kloibofer Sebastian   488,08

Total 2186,74

Intelligent Strength Powerlifting
Iporre Castro Daniel  613,12

Raunikar Christian 601,98

Eigl Philip 573,14

Plail Tobias 565,42

Total 2353,66

Team Supakraft
Oberstolz Patrick 663,31

Filipovic Filip 648,66

Sanasinh Ivee 620,23

Franek Julian 593,76

Total 2525,96

Team Vegan
Kramer Felix 572,03

Schreiber Moritz 533,41

Grgic Dino 532,99

Geburek Alexander 516,46

Total 2154,89

Intelligent Strength Powerlifting II
Starkl Alexander 546,68

Pöhlmann Lukas 541,81

Schuster Franz 538,4

Leskowsky Thomas 524,17

Total 2151,06

Inrtelligent Strength Powerlifting III
Huber Philipp 515,72

Ungersböck Andreas 494,3

Marchl Philipp-Sebastian 490,92

Stepke Jakob 486,45

Total 1987,39

KSV Goliath Floridsdorf
Schuster Bernd 503,53

Heintz Niklas 450,09

Eder Jacob 445,49

Maurer Daniel 402,79

Total 1801,9

Inrtelligent Strength Powerlifting IV
Blaha Martin 467,12

Pasteka Christian 450,07

Langela-Regincos Emiel 447,69

Hübsch Marcus 425,63

Total 1790,51

KSV Goliath Floridsdorf II
Freithofer Daniel 395,86

Grabner Alexander    375,5

Ried Manuel 361,53

Golpagoon Ramin      320,36

Total 1453,25

Mannschaftswertung Herren 

1.Platz        2.Platz       3.Platz 

 

 

 

 

 

 

4.Platz        5.Platz       6.Platz 

 

 

 

 

 

 

7.Platz        8.Platz       9.Platz 

 

 


